
Pershkrimi Sasia Njesia Pagesa per 

Kohezgj
atja e 

kontrat
es

 leke/muaj
II Kontrata Gjirokaster

1
Menaxheri i projektit per 
Rajonin

1 Muaj 49

2
Ing Terreni (gjate vitit te 
pare te kontrates)

3 Muaj 48

3 Ing Gjeolog / Gjeoteknik 1 Muaj 8

4 Ing. Mjedisi 1 Muaj 8

5
Ing. Trafiku dhe sigurie 
rrugore

1 Muaj 8

6
Shpenzime zyre, 
kanceleri, tel,  etj

1 LS 49

7
Makina 4*4 
(qera+karburant+mirem
bajtje)

3 LS 48

8
Makina 4*4 
(qera+karburant+mirem
bajtje per menaxherin)

1 LS 49

SHUMA
FITIMI 10% 10%
TOTALI ME FITIM
TVSH 20% 20%
TOTALI

LLOGARITJA E FONDIT PER MBIKQYRJEN E MIREMBAJTJES -RAJONI JUGOR, 
GJIROKASTER

NR
Pagesa Totale             

(leke)

AUTORITETI RRUGOR SHQIPTAR


